Указанный в настоящем пункте список лиц 
предоставляется на бумажном носителе, заверенном подписью уполномоченного лица и печатью 
Абонента, или в электронном виде, заверенном электронной подписью уполномоченного 
представителя Абонента.

7. Оплата услуг:
7.1. Цена Договора составляет 105 600,00 (Сто пять тысяч шестьсот рублей) 00 копеек, в т.ч. НДС 
6908,41 руб. Ежемесячная абонентская плата по тарифу составляет 8800,00 руб./месяц, в т.ч. НДС 
575,70 руб.
Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора и может быть 
изменена по соглашению Сторон только в случаях, предусмотренных частью 1 статьи 95